Во битката биле убисни двјца од мстата на Кршаков, додека во
половината бил тешко ранет самиот вовјвода.58

Авантурата на десетмината Криќани и ентиузијазмот на
Крававангелис со нивното доѓањс во Максдонија набрзо исчезнале со
почетокот на Илинденското востание. Тоа во Костурската околија било
објавено на 20 јули (2 август, нов стил) 1903 год, додека востаничките
дејствија започнале наредниот ден, на 21 јули. Почетокот на востанието
Кртитјаните ги затекнало во с. Лехово, во кое ce наоѓале заедно со
групата на Вангел од Стребено. Каравангелис во почетниот период бил
целосно ангажиран околу нивно безбедно враќање во Костур.